



Læringsplan for 1.trinn uke 4

Mandag 20.januar	Tirsdag 21.januar	Onsdag 22.januar	Torsdag 23.januar	Fredag 24.januar
Samling	Samling	Samling	Samling	Samling
Bokstaven Ææ	Bokstaven Bb		Matematikkstasjoner	Uteskole
Stasjoner	Stasjoner	100-dagersfest		
<i>Spising og friminutt</i>	<i>Spising og friminutt</i>		<i>Spising og friminutt</i>	
Lesing og lek inne	R+O+T		Tema	
 				
Avslutter kl. 13.00	Avslutter 12.45	Avslutter kl. 13.00	Avslutter kl. 12.45	Avslutter kl. 12.45

Ukelekse

- Gjør lekseark om **Ææ** og **Bb** i grønn meldemappe. Vi samler inn leksene på fredag denne uken.

Læringsmål		Informasjon
Tema	100-dager og Nysgjerriper	<p>Uken som gikk Denne uken har vært travel og fin. Vi har jobbet med både nye bokstaver, tallene fra 10-20 og ikke minst festplanlegging. I løpet av uken har vi blant annet arbeidet med lesing og regning på data, spilt spill med det nye tallområdet, tegnet og skrevet ønsker til festen, og hatt ROT-økt om køkultur og køatferd når vi skal på do. I ukene fremover skal vi ha en del fokus på språkbruk på hele skolen, og vi skal fokusere mest på gode ord vi kan si til andre.</p> <p>100-dagersfest Denne uken, på onsdag, har vi hatt 100 skoledager på 1.trinn. Vi skal feire med gjester, mat og aktiviteter. Elevene har fått medvirke i festplanleggingen, og vi har modellert en planlegging som ligner den man trenger seinere i livet når man skal feire. Vi har brainstormet sammen, og fått si hva vi ønsker og mener. Til slutt har vi kommet frem til noen ting mange ville, og som i tillegg var mulig å gjennomføre på skolen. Det er lov til å pynte seg litt denne dagen, om man vil og kan. Dette blir stas!</p> <p>Under finner dere noen glimt fra denne og forrige uke. God helg! Hilsen Merete & Rikke</p>
Norsk	Jeg kan gjenkjenne og gjenkalle bokstavene Ææ og Bb.	
Matematikk	Jeg kan telle fra 10-20 forover og bakover. Jeg kan tallsymbolene fra 10 - 20. Jeg kan koble rett mengde til rett tall fra 10 - 20.	
Engelsk	Jeg kan noen ord for å snakke om å forske. Jeg kan noen ord som navngir dager, måneder og år.	
Sosialt	Jeg gir gode ord, tid og vennlige handlinger.	
<p>Kan du gjette de neste bokstavene?</p>  <p>v _ _ r</p>  <p>_ _ all</p>		

